3. O Serva umile ed insieme potente, 
sin dall'inizio della storia 
sei stata coinvolta nella lotta 
contro il padre della menzogna 
che inganna tutto il mondo. 
Nella tua Immacolata Concezione è data a noi 
la speranza della vittoria. 

Sotto la Tua protezione ci rifugiamo 
ancora una volta, 
alla fine di quest'anno, di questo secolo 
e di questo millennio... 

'Cit.ApocA, 1.8. 
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// Verbo, divenuto carne, rimanga sempre 
nella Chiesa, 
estenda la sua virtù redentrice 
da un confine all'altro della terra 
e rinnovi il pensiero, l'opera e il cuore degli uomini. 
Sia Lui il nostro futuro, l'evento di tutti i tempi, 
la luce e la Potenza delle generazioni: 
o Signora nostra, Protettrice nostra, 
Mediatrice nostra, 
o Immacolata Madre di Dio 
e Madre nostra dolcissima! 

Amen! 

Documenta Magisterii Ecclesiastici 
A.D. MCMXCII 

I. ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

I. ADHORTATIONES APOSTOLICAE 

ADHORTATIO APOSTOLICA POSTSYNODALIS 

(Pastores dabo vobis) 

Ad Episcopos, Sacerdotes et Christifideles totius Catholicae Ecclesiae: 
de Sacerdotum formatione in aetatis nostrae rerum condicione. 

IOANNES PAULUS PP. II 

VENERABILES FRATRES AC DlLECTI FlLII ET FlLIAE, 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

(25 martii 1992)* 

36. [...] 

In intima unione cum Christo, Maria quoque, et virgo et mater, 
magis quam ceterae, inter creaturas, plenissimam vocationis veritatem 
experta est; nemo enim ut illa amori summo Dei responsum dedit cum 
tam grandi amore.103 

* A.A.S. 84 (1992) pp. 737-738. 801. 802-804. 
m CI. Propostilo 5. 

centro
Font monospazio
Marianum, vol. 56 (1994)
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[45]. [...] [737] 

Praecipua materies formationis spiritualis in concreto ad presbyte-
ratum itinerario, apte acta est in conciliari Decreto Optatam totius: 
«Institutio spiritualis (...) ita impertiatur ut alumni cum Patre, per Filium 
Eius Iesum Christum, in Spiritu Sancto familiari et assidua societate 
vivere discant. Per sacram ordinationem Christo Sacerdoti configurandi, 
etiam intima totius vitae consortione, ut amici, Ei adhaerere assuescant. 
Eius Mysterium Paschale ita vivant ut in illud initiare sciant plebem 
sibi committendam. Christum quaerere edoceantur in verbi Dei fideli 
meditatione, in actuosa cum sacrosanctis Ecclesiae Mysteriis communi-
catione, imprimis in Eucharistia et in officio divino; in Episcopo qui eos 
mittit, et in hominibus ad quos mittuntur: praesertim pauperibus, par-
vulis, infirmis, [738] peccatoribus et incredulis. Beatissimam Virginem 
Mariam, quae a Christo lesu in cruce moriente discipulo data est uti 
mater, filiali fiducia diligant et colant».137